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سیاسی و بین المللگوناگون

جلسه  حاشیه  در  کشور  بهزیستی  سازمان  رئیس 
کمیته کشوری هماهنگی مراکز ماده ۱۶ )معتادان 
متجاهر( از ارائه بسته حمایتی به بازنشستگان و بیمه 
شدگان سازمان تأمین اجتماعی طی یک هفته آینده 
خبر داد. به گزارش ایسنا، »محسنی بندپی« افزود: 
این جلسه چهار مصوبه داشت که یکی از آن ها ایجاد 
۱۰ مرکز جامع صیانت، توانمندسازی و اجتماع 
پذیری معتادان متجاهر با ظرفیت نگهداری چهار 

هزار معتاد توسط بسیج بود. 
داد:  توضیح  نیز  دولت  حمایتی  بسته  درباره  وی 
به  مربوط  که  حمایتی  بسته  ارائه  اول  قسمت 
مددجویان بهزیستی و کمیته  امداد بود، به اتمام 
رسید و کارکنان دولت با درآمد کمتر از سه میلیون 

تومان نیز بسته حمایتی دریافت کردند و بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی و مستمری بگیران طی هفته آینده 

این بسته را دریافت خواهند کرد.
وی با اشاره به این که سازمان هدفمندی یارانه ها، 
اعتبار مورد نیاز را برای بسته حمایتی بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی با حقوق کمتر از سه میلیون تومان 
اختصاص داده است، گفت: بسته حمایتی مستمری 

بگیران را نیز ما پرداخت می کنیم.
 اعتبار این موضوع تخصیص داده شده و چنان چه 
همزمان با حقوق آن ها باشد به طور میانگین ۲۰۰ 
هزار تومان به حقوق مستمری بگیران اضافه می شود 
و اگر زودتر از حقوق، زمان پرداخت بود این بسته را 

جداگانه به حسابشان واریز می کنیم.

رئیس جمهور در نشست با وزیر، معاونان و مدیران 
وزارت راه و شهرسازی گفت: کسی که شعار می دهد 
هزینه اش را هم پرداخت کند، نمی شود که یک نفر در 
نهاد یا دستگاهی شعار بدهد و آثار شعارش را برای 

مردم ترجمه نکند، باید ترجمه کنیم. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« 
به انتقادها از FATF اشاره کرد و افزود: می گوییم 
 FATF باشد یا نباشد، یک نفر نمی گوید اگر FATF
باشد یعنی ۲۰ درصد ارزان تر، اگر FATF نباشد یعنی 

۲۰ درصد گران تر. 
وی ادامه داد: برجام باشد یا نباشد؟ این را ترجمه 
یعنی  نباشد  برجام  چه،  یعنی  باشد  برجام  کنیم. 
چه؛ این را ترجمه کنیم که بودنش چقدر سود دارد، 
نبودنش چقدر سود دارد، این را از مردم بپرسیم که اگر 
می خواهید زندگی کنید، زندگی گران می خواهید یا 
زندگی ارزان؛ اگر فرمودند زندگی گران می خواهیم، 

ما همه این شعارها را قبول داریم. 
به گفته وی، از اواسط دولت یازدهم به این نتیجه  
راه  جمله  از  وزارتخانه ها  برخی  که  رسیدیم 

و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت باید به دو 
وزارتخانه تبدیل شوند که لایحه آن را به مجلس 
شورای اسلامی دادیم. ما به دنبال جداسازی مسکن 
و شهرسازی از راه و حمل و نقل و بازرگانی از صنعت 
و معدن بودیم. وی ادامه داد: این کار را ضروری می 
دانم، اما به هر دلیلی نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی همراهی نکردند.  وی با اشاره به این که در 
سیستم جاده ای نیاز به نوسازی داریم، تأکید کرد: 
سیستم نوسازی در راه آهن و لوکوموتیوهای آن را نیاز 

داریم و این نوسازی ها سبب رفاه مردم و حفظ محیط 
زیست می شود. وی ادامه داد: ما باید مسکن را از منبع 

درست ایجاد کنیم. 
باید امکاناتی که دولت دارد در اختیار مردم بگذارد، 
ما زمین داریم، این زمین را در اختیار بگذاریم، ممکن 
برای شهرداری، وزارت مسکن،  این زمین  است 
نیروهای مسلح یا وزارتخانه های دیگر باشد، به هر 
حال زمین دولتی است، این زمین را واگذار کنیم و 

آورده دولت قرار دهیم.

 مستمری بگیران تامین اجتماعی 
هفته آینده »بسته حمایتی« می گیرند

روحانی: کسی که شعار می دهد هزینه اش را هم پرداخت کند

 ۲ هزار میلیارد تومان برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: 
علاوه بر افزایش ۲۰ درصدی حقوق در لایحه 
بودجه سال 98 حدود دو هزار میلیارد تومان 
منابع نیز برای همسان سازی حقوق برخی 

بازنشستگان در نظر گرفته شد. 
به گزارش ایرنا، »نوبخت« افزود: درباره افزایش 
حقوق کارمندان تصمیم گرفته شده است در 

بودجه یک پنجم به میزان حقوق ها در سال آینده اضافه شود. وی با اشاره 
به این که سال گذشته با وجود محدودیت های مالی تلاش شد تا سه هزار و 
4۰۰ میلیارد تومان برای همسان سازی حقوق بازنشستگان اختصاص یابد، 
ادامه داد: در بودجه سال 98 بار دیگر دولت به موضوع همسان سازی حقوق 
بازنشستگان توجه کرد و بر این اساس علاوه بر افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
در سال آینده، باید حدود دو هزار میلیارد تومان منابع برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان در نظر گرفت و بر این اساس امکان دارد حقوق برخی 

بازنشستگان بیش از ۲۰ درصد افزایش یابد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت
قیمت خودرو کاهش می یابد

وزیر صنعت، معدن و تجارت روز گذشته در 
حاشیه آیین معرفی و تقدیر از صادرکنندگان 
نمونه تهران با بیان این که کاهش تولید خودرو 
روی قیمت تاثیر گذاشته است، گفت: با افزایش 
تیراژ تولید، قیمت های بازار خودرو به طور حتم 

کاهش می یابد.
به گزارش ایرنا، »رحمانی« با اشاره به این که 

برنامه ای برای افزایش تولید خودرو تدوین شده است، ادامه داد: وزارت 
صنعت، معدن و تجارت به دنبال این است که با رفع موانع تولید، تیراژ را به روال 

قبلی بازگرداند و به این ترتیب، قیمت بازار خودرو را اصلاح کند. 
به گفته وی، روند تولید خودرو در ماه های قبلی نزولی بوده است که با اجرای 
برنامه های اصلاحی، این روند صعودی خواهد شد. وی تصریح کرد: در شرایط 
تحریم، تولید برخی خودروها بیش از دیگر خودروها تحت تاثیر قرار گرفته است 
اما باید توجه داشت که سهم این خودروها در بازار محدود بوده و عمده تولید 

خودروی کشور، داخلی سازی شده است.

امکان ویرایش اطلاعات کارت سوخت المثنی •
میزان- شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران اعلام کرد، 
امکان لغو یا ویرایش اطلاعات درخواست صدور کارت المثنی 
سوخت فراهم شده است و این امکان تا ۲4 آذر ماه یعنی پایان 

مهلت ثبت نام در دسترس خواهد بود.
استعفای جمعی از مدیران ارشد هلال احمر  •

فارس- جمعی از مدیران ارشد هلال احمر به دلیل وجود 
برخی مسائل، طی نامه ای به رئیس جمعیت هلال  احمر 
استعفای خود را اعلام کردند. »مازوچی« مشاور حوزه 
ریاست، »باقری« معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه 
و دبیر هیئت مرکزی گزینش جمعیت از مدیرانی بودند که 
صبح روز گذشته استعفای خود را به »پیوندی« رئیس جمعیت 

هلال احمر اعلام کردند.
توقف ثبت نام تسهیلات اشتغال روستایی  •

مهر- ثبت نام متقاضیان جدید در سامانه کارا برای ثبت 
طرح های اشتغال زایی در قالب »برنامه اشتغال روستایی 
و عشایری« متوقف شد و متقاضیان ثبت طرح های اشتغال 
روستایی و عشایری برای دریافت تسهیلات، هنگام ورود به 

بخش »ثبت نام متقاضی« اجازه ثبت نام ندارند.
ورود ارز به کشور آزاد شد •

شبکه خبر- بر اساس مصوبه مهم شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی که توسط گمرک ابلاغ شد، هر شخص حقیقی و 
حقوقی می تواند با رعایت مقرراتی که بانک مرکزی اعلام کرده 

است، به هر میزان اسکناس ارز وارد کشور کند.
 بر اساس این مصوبه، هر گونه ممانعت، تخلف اداری محسوب 
می شود و فرد متخلف در صورت محکومیت، بار اول به انفصال 
موقت به مدت شش ماه و در صورت تکرار به مجازات های بالاتر 

محکوم می شود.
ذخیره ۷۵۰ هزار تن سیب  •

شبکه خبر- »حاجی وند« مدیر کل دفتر امور میوه های 
سردسیری و خشک وزارت جهاد کشاورزی، از ذخیره سازی 
75۰ هزار تن سیب در سردخانه های کشور برای تامین نیاز 
هموطنان خبر داد و گفت: پیش بینی لازم برای تامین بازار 

شب یلدا و عید نوروز انجام شده است.
آزمون فراگیر ارشد پیام نور نمره منفی ندارد •

میزان- مشاور عالی سازمان سنجش و آموزش کشور گفت: 
آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد بهمن 97 دانشگاه 
پیام نور صبح جمعه ۲۳ آذر 97 برگزار می شود. »توکلی« 
افزود: در این آزمون برای پاسخ های غلط نمره منفی منظور 

نخواهد شد.
 نحوه ثبت نام رانندگان تاکسی  •

برای دریافت لاستیک
میزان- سازمان تاکسیرانی در وب سایت خود اعلام کرده 
است که برای حمایت از رانندگان تاکسی به آن ها لاستیک با 
نرخ دولتی عرضه می کند. بر اساس این اعلامیه، رانندگان 
تاکسی می توانند با مراجعه به سایت تاکسیرانی برای ثبت نام 

و دریافت نوبت اینترنتی اقدام کنند.
تحویل ۲/۲ میلیون مسکن به روستاییان •

شبکه خبر- »تابش« رئیس بنیاد مسكن در نشست تخصصي 
مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازي با رئیس جمهور گفت: 
از آغاز كار دولت تدبیر و امید، دو میلیون و ۲۰۰ هزار واحد 

مسكوني ساخته و تحویل روستاییان شده است.
 اجرای طرح های اقتصاد مقاومتی  •

در مناطق محروم
صدا و سیما- »جهانگیری« معاون اول رئیس جمهور در 
فرودگاه بندرعباس گفت: طرح های اقتصاد مقاومتی در 

مناطق محروم کشور اجرا می شود.
هوای آرام در مناطق کشور •

شبکه خبر- »ایزدی« کارشناس سازمان هواشناسی گفت: 
طی دو روز آینده در بیشتر نقاط کشور جوی آرام و پایداری 
پیش رو داریم اما بارش های بسیار خفیف و پراکنده در برخی 

نقاط رخ می دهد.
اعلام نتایج تکمیل ظرفیت دکترای علوم پزشکی  •

فارس- رئیس سازمان سنجش پزشکی با بیان این که تکمیل 
ظرفیت رشته های دکتری به طور محدود انجام می شود، 
گفت: نتیجه پذیرش این افراد محدود است و تا پایان آذر ماه به 
اطلاع خواهد رسید. »حیدرزاده« درباره لغو تکمیل ظرفیت 
کارشناسی ارشد افزود: این دبیرخانه  به مرکز سنجش آموزش 
پزشکی اعلام کرد که نیازی به مرحله تکمیل ظرفیت برای 

آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی نیست.

تحقق پیش بینی رهبری درباره موج بیداری اسلامی

رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی قضایی، با اشاره 
به اعتراضات گسترده در فرانسه گفت: رهبر معظم انقلاب 
سال ها قبل پیش بینی کرده بودند که موج بیداری اسلامی 
در کشورهای اسلامی ساکن نخواهد ماند و به اروپا نیز سرایت 
خواهد کرد.  به گزارش ایسنا، آیت ا... »آملی لاریجانی« با اشاره 
به هلاکت برخی عوامل حادثه تروریستی چابهار، از تعقیب دیگر 
افراد دخیل در این عمل خبر داد و افزود: ضمن مجازات همه 

عوامل مرتبط با این حادثه، دست های پشت پرده چنین اقداماتی نیز مطمئن باشند که جمهوری 
اسلامی با اقتدار به آن ها پاسخ خواهد داد.

مردم از سفر به گرجستان خودداری کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه خطاب به شهروندان ایرانی اعلام 
کرد: تا اطلاع ثانوی شهروندان از سفر به گرجستان خودداری 

کنند .
به گزارش ایسنا، »قاسمی« درباره ممانعت پلیس فرودگاه 
گرجستان، از ورود یک زن ایرانی و بازداشت وی به مدت بیش 
از ۲۰ ساعت که با رفتارهای خشونت آمیز  نیز همراه بوده است، 
تاکید کرد: با حساسیت ویژه برخی مسائل را که برای بعضی 

ایرانیان در مرزهای زمینی و هوایی گرجستان اتفاق افتاد، در تهران و تفلیس دنبال می کنیم و 
در حال مذاکره هستیم و یک بار سفیرشان در این  باره احضار شده است. همچنین برنامه های 

دیگری را در دست اقدام داریم، برای ما این مسائل بسیار حساس است.

فقط با فریاد نمی توان با فساد مبارزه کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: فسادهای بزرگ را باید 
علنی کرد و با آن برخورد جدی شود. در مبارزه با فساد باید آداب 

داشت و فقط با فریاد نمی توان با آن مبارزه کرد. 
به گزارش ایرنا، »علی لاریجانی« افزود: اگر دستگاهی درست و 
صحیح کار نکند، نارضایتی ایجاد می کند، البته برخی مسائل 
ریشه در ساختار دیوانی دارد که باید علاج شود و در بلند مدت 
دولت کوچک شود. در هر صورت اگر حراست ها با مدیریت ارشد 

دستگاه ها صمیمی باشند، می توان اقدامات خوبی برای جلوگیری از نارضایتی انجام داد.

آغاز مبادلات پولی ایران و چین 

نایب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین گفت: از روز 
گذشته نقل و انتقال مالی میان ایران و چین پس از بازطراحی، 
به وسیله کونلون بانک، بانک طرف مبادله با بانک های ایرانی، 

آغاز شد. 
به گزارش شبکه خبر، »حریری« افزود: در دو ماه گذشته به دنبال 
اختلال در مبادله بانکی دو کشور، دو میلیارد دلار تقاضای 
انباشته ایجاد شده است که طی یک هفته تا ۱۰ روز آینده، روند 

مبادلات بانکی دو کشور به حالت عادی باز می گردد.

رایزنی برای ایجاد دروازه مشترک تجاری با ۵ کشور

رئیس کل گمرک ایران گفت: یکی از سیاست ها و رویکرد های 
کنونی گمرک جلوگیری از قاچاق کالاست و در این زمینه 
رایزنی های خوبی با پنج کشور عمده تجارت خارجی انجام شده 

است، البته این موضوع نیازمند پیگیری های مجدانه است.
به گزارش میزان، »میراشرفی« افزود: به دنبال آن هستیم تا با پنج 
کشور عمده وارداتی دیتا و اطلاعات تجارت را تبادل کنیم تا بتوان 

قسمت عمده قاچاق و شفافیت در تجارت خارجی را رفع کرد.

پزشکیان: میلیاردها تومان در کشور گم می شود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پانزدهمین کنفرانس 
بین المللی مدیریت با بیان این که در جامعه ما میلیاردها تومان 
گم می شود، گفت: با اصلاح داده های کشور جامعه اصلاح می 

شود؛ مدیریت بدون داده و نظارت بی معناست .
به گزارش ایرنا، »پزشکیان« افزود: در جامعه هیچ کس مسئولیت 
پذیر و پاسخگو نیست در حالی که مسئولیت پذیری، اجرای 
درست مسئولیت و پاسخگویی از ارکان مهم مدیریت در هر 

ساختاری است.

هشدار به ایرانیان درباره سفر به فرانسه

وزارت امور خارجه کشور در اطلاعیه ای به شهروندان ایرانی که قصد سفر به فرانسه دارند، 
هشدار داد و توصیه های مسافرتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، در اطلاعیه وزارت امور خارجه 
آمده است: با توجه به درگیری ها و اتفاقات اخیر در پایتخت و برخی شهرهای فرانسه و به  خشونت 
کشیده شدن روند حوادث و با عنایت به احساس ناامنی شهروندان ایرانی  مقیم و خانواده های آن 
ها، به شهروندان ایرانی مقیم فرانسه و مسافران و جهانگردان ایرانی که در فرانسه حضور دارند 
یا طی روزهای آینده عازم این کشور هستند، توصیه جدی می شود  ضمن مراقبت و هوشیاری 

لازم، از حضور در مراکز  و مکان های درگیری اجتناب کنند.

اعلام حداقل عیدی کارگران

حداقل مبلغ عیدی کارگران امسال 
دو میلیون و ۲۲5 هزار تومان است. به 
گزارش شبکه خبر، نماینده کارگران 
عیدی  گفت:  کار  عالی  شورای  در 
کارگران بر اساس حداقل دو ماه و 

حداکثر سه ماه حقوق پرداخت می 
شود و عیدی امسال کارگران حداقل 
دو میلیون و ۲۲5 هزار تومان و حداکثر 
سه میلیون و ۳۳7 هزار تومان خواهد 
کارفرمایان  افزود:  »خدایی«  بود. 
موظف هستند پرداخت آن را قبل از 
پایان سال انجام دهند و به شب عید 

چند  هر  نکنند  موکول  آن  از  بعد  یا 
بسیاری از کارفرمایان به دلیل ازدحام 
بانک ها و اختلال در شبکه بانکی در 
روزهای پایانی سال، به طور معمول 
عیدی و پاداش را تا قبل از پایان سال 
به کارگران پرداخت یا با حقوق دی و 

بهمن ماه واریز می کنند.


